关于举办2014年北京高校辅导员
专题培训班（北京科技大学）的通知
各高校党委：
为进一步加强辅导员培训工作，提高辅导员工作专业化水平，市委教育工委将依托北京高校辅导员培训研修基地（北京科技大学）举办“社会思潮与青年教育”专题培训班，现将相关事项通知如下：
一、培训主题
社会思潮与青年教育

二、培训时间和地点
2014年4月10日（周四）-4月12日（周六），北京科技大学校内。
三、培训规模
本次培训人数为60-70人，每校若报名人数较多，按照报名先后顺序确定。
四、参加人员
高校学工、研工部门负责人，院系主管学生工作领导，学工组长、研工组长、团总支书记等，每校限报1-2人。
五、报到时间和地点
2014年4月10日（周四）上午7：30-8：30，北京科技大学七斋学生活动中心一层大厅。
六、相关费用
培训费由市委教育工委支付，基地统一安排学员工作餐，往返交通费等由所在学校承担。
七、组织管理
培训期间，学员需严格遵守学习纪律，不得无故缺课。如缺课超过2次，不予颁发结业证书；如确有工作与培训冲突或突发事件需请假，须由所在学校学工部门出具假条。
请各高校于4月4日（周五）下午四点前将参加培训辅导员回执（附件1）加盖校学工部门公章，传真至北京高校辅导员培训研修基地（北京科技大学）处。
请参加培训辅导员将报名表（附件2，含照片）发送电子版至北京高校辅导员培训研修基地（北京科技大学）指定邮箱。报到时，请提交加盖公章的纸质版报名表和2张免冠二寸照片（背面注明学校和姓名）。
电子版可从宣教之窗（http://xjc.bjedu.gov.cn/）公告栏下载。
联系人：潘老师

联系电话：62334635
传  真：62334199
电子邮箱：panhongtao@ustb.edu.cn
附件1：2014年北京高校辅导员专题培训班参加培训辅导员回执
附件2：学员报名表
附件3: 北京科技大学校园平面图
中共北京市委教育工作委员会

                               2014年3月27日

附件1：
2014年北京高校辅导员专题培训班
参加培训辅导员回执
学校名称：                             校学工部门盖章：
学工部联系人：                         联系人电话：
	姓名
	性别
	院系（部门）
	手机号
	是否住宿

附件2：
2014年北京高校辅导员专题培训班学员报名表
学校名称：                                所在部门：
	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	照 片

	最后
学历

	学 位

	专 业

	政治面貌

	现任
职务
	名   称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	负责工作

	研究方向

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手 机

	QQ

	传 真

	电子信箱

	微 信

	工作经历

	主 要
培训经历

	学校学工部
选送意见
	单位盖章
年    月      日

说明：请各高校于4月4日（周五）下午5:00前将本校参训辅导员回执（附件1）盖章后传真至基地办公室，将参训回执（附件1）及辅导员报名表电子版（附件2）发送至北京高校辅导员培训研修基地（北京科技大学）指定邮箱panhongtao@ustb.edu.cn。报到时，请提交加盖公章的纸质版报名表（附件2）和2张免冠2寸照片（背面注明学校和姓名）。
[image: image1.png]L BEOR A - T

TR

@

]

g ige ity

A

MA@

@ TASINET 258k / CEEBED

|

)

=

@

SN EBk
®

[ =1

V0EBIE B S
©)

fun)[{}}
FX)
® MR T S

Pl gulc
L4

R4 EEEE BIBHDIY
& ¥ &

@ B

@
BUPES

BE&A

=iBE109 jTE113 459 47 386 656
660 696 7405h 751 753 928 944 983

BES

ART

iz

i @QMRRNZSIESR @OVRIESR ©8mtIk/ HENSEEL
@ FRBEAWRAR OWRELES/BE/FETHDN @BEMUL @EEIFEDL/REE @FMeBEIHNE

fm) 86 307 484 617 630 690 848 928 Fr ol

37 ¥
|

51 1k

34 1% 26 1%

25 35 15
5 |

36 1% 24 1%
I

27 ¥ 23 ik

32 &

AL ARSS

RERXRZE @SHALFTL @

B3 @B OHFSENIESR @SFEBRZR QOXEFk

BFRSOERBRENAE QFARST/REFEEDI

21 1% 22 1K

BFIMERTE

2> 2011F 12811555

O/FESRE @IRIGDL @ @QFER OBMAERIEPN/ 62 IREHRAR
QBERATRENTN QBB AR TEEHTA123EAD BHEE @R

附件3：

培训班学员用餐地点

培训班上课地点

3